

Formularul nr. 7

Obiectivul: rl.Cimislia

Obiectul: Primaria s Ivanovca Noua

Devizul: Renovarea acoperisului constructiei administrative cladirea primariei s Ivanovca Noua str

Deviz local Nr. 24.16.1

Valoarea de deviz 375 262,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	210,5	38,2852	8059,035
					37,2852	7848,535
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	210	10,68	2242,8
					9,18	1927,8
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	205,5	23,39	4806,645
					19,89	4087,395
4	RpCB1 8F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	2,1	194,867	409,221
					177,717	373,206
5	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	10,5	37,9079	398,033
					34,9079	366,533
6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	8,9	1826,009	16251,48
					283,1715	2520,226
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	51	189,5	9664,5
					86,7	4421,7
8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	84	17,6355	1481,383
					2,2605	189,883
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg	292,8	16,8995	4948,182
					1,5245	446,382
10	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri	m2	208,6	286,496	59763,066

		cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.закладные детали 3Д 1-70 шт , 3Д 1А -60 шт ,3Д 2 -110 шт пиломатериал-4,9м3			76,5	15957,9
11	RpCH1 1A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	1	2140,9 132,6	2140,9 132,6
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. брус 40*50мм - 1,54м3	m2	220	47,935 15,045	10545,7 3309,9
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.пиломатериал-0,66м3	m2	235,8	32,5689 6,532	7679,747 1540,246
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).grosime 0.45 mm Clas Lider	m2	221,5	245,3224 60,063	54338,905 13303,955
15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.снегодержатели	m	66	52,2913 5,2413	3451,226 345,926
16	CE31D 2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	42,5	661,1 91,8	28096,75 3901,5
17	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS20 фронтоны.	m2	3,1	194,8759 74,3354	604,115 230,44
18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,5	258,8745 44,6845	2200,433 379,818
19	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.пароизоляция	m2	140	32,375 13,064	4532,5 1828,96
20	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m3	14,5	1606,6377 84,6377	23296,247 1227,247
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	139,5	75,342 36,642	10510,209 5111,559
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	29,8	177,8495 18,3995	5299,915 548,305

23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	56	203,331	11386,536
					15,771	883,176
24	TrB22F 3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t	21,5	25,771	554,077
					15,771	339,077
25	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.3Д 1- 5 шт, 3Д 1 А -5шт , 3Д2 -12 шт , пиломатериал-0,15м3	m2	7,2	240,295	1730,124
					35,7	257,04
26	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,2	258,8745	51,775
					44,6845	8,937
27	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (40-50 mm grosime), la constructii obisnuite. пиломатериал 0,06м3	m2	7,2	53,535	385,452
					15,045	108,324
28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (pentru invelitorile acoperisurilor	m2	7,3	317,983	2321,276
					60,063	438,46
29	CE31D 2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.пиломатериал 0,01м3 , профнастил LS20	m2	1,3	559,2	726,96
					237,15	308,295
30	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS20 франтоны	m2	1,9	194,8759	370,264
					74,3354	141,237
31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	1	177,8495	177,85
					18,3995	18,4
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	3,2	203,331	650,659
					15,771	50,467
Total ore manopera (ore)						1405,3692
Total greutate materiale (tone)						0

Total		279075,963
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	17412,822
Total		296488,785
Cheltuieli de transport	2,0000%	4087,083
Total		300575,869
Cheltuieli de regie	2,0000%	6011,517
Total		306587,386
Beneficiu de deviz	2,0000%	6131,748
Total General fara TVA		312719,13
TVA (20%)		62543,83
TOTAL GENERAL		375262,96
Inclusiv salariul		72553,427

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)